[PABUTEJILCTBO POCCUICKOI ®FEJEPAIN
PACIIOPAXEHHUE

oT 2 urons 2014 r. Ne 1210-p

MOCKBA

VY TBEepaUTD npuiaraeMble U3MEHEHUS, KOTOpbIE BHOCSITCS
B paclpele/ieHHe HHBIX MEXOIOKETHBIX TpaHC(epTOB, TPEeNOCTaBISIEMbIX
B 2014 rogy u3 denepanbHOoro Orojpkera OrOKeTaM CyObeKTOB PoccHiickoii
@epepanlu  Ha TOMIEPKKY SKOHOMHUYECKOTO M COLMAIBHOIO pPa3BUTHSA
KOPEHHBIX MaJlouMCIeHHBIX HapoaoB (Cesepa, Cubupu u [lamsHero Bocrtoka
Poccuiickoii ®enepauum, yTBepXkAeHHOe pacriopsbkeHueM [lpaButenbctBa
Poccuiickoit ®enepaunn ot 20 peBpans 2014 r. Ne228-p (Cobpanue
3aKoHogarenscTBa Poccuiickoit @enepanuu, 2014, Ne 9, ct. 928).
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VTBEP)XIEHBI
pacIopsAXKEeHUEM HpaBI/ITeIIBCTBa

Poccuiickoit ®enepanuu
or 2 urons 2014 r. Ne 1210-p

M3MEHEHMUI,

KOTOpbIe BHOCATCH B pacinpeie/ieHHe HHbIX MexKOI0A)KeTHBIX TpaHchepToB,
npenocrasiasiembix B 2014 roay u3 deaepasibHoro 6roaxera 0101KeTamM
cyobexkToB Poccuiickoin @esepauun Ha NOALEPIKKY IKOHOMHUYECKOTO
M COLHAJILHOIO PAa3BUTHS KOPEHHbIX MaJIOYHCIeHHbIX HapoaoB CeBepa,
Cuoupu n lanssero Bocroka Poccuiickoit @epepauun

PacnipesienieHue MHBIX MeXOIOKETHBIX TpaHCGHEPTOB, MPENOCTaBIAEMBIX
B 2014 rony u3 denepanbHoro Orokera OromkeraM cyOobekToB Poccuiickoi
Qenepalid Ha MOAAEPKKY OIKOHOMHYECKOTO M COLHMAIBHOIO pPa3BUTHS
KOpPEHHBbIX MajlouMciieHHbIXx HaponoB Cesepa, Cubupu u JlansHero Bocroka
Poccuiickoit @enepanuu, U3JI0XKUTh B CIEAYIOLIENH peIaKIUU:

"VTBEPXJIEHO

pacnopspkeHueM [IpaBurenbcTBa
Poccuiickoit @enepauuu
ot 20 despans 2014 r. Ne 228-p
(B penakuuy pacrnopshKeHus
IIpaButenscTBa Poccuiickorn ®enepanuu
ot 2 mronia 2014 r. Ne 1210-p)

PACIHHPEJAEJJEHMWE

HHBIX MexKOW/IKeTHBIX TpaHcdepToB, Npeaocranisiembix B 2014 roay u3
(denepasibHoro 610kera 6101keTam cyobekToB Poccniickoii ®eaepanun Ha
NOAJEPIKKY IKOHOMHYECKOr0 H COLHAJILHOIO Pa3BUTHS KOPEHHbIX
mMaJiouucieHHbIX HapoaoB Cesepa, Cuoupu u anbHero Bocroka
Poccuiickoii ®enepaunu

HanmMeHnoBaHue cyOnekTa Pa3mep uHOro Mex0rHKETHOTO
Poccutickoit ®enepanunu tpancdepra (ThIC. pyOneit)
Pecnybnuka Anrtait 18889,41

Pecny6nuka Kapenus 3606,35
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HanmenoBanue cybbekTa
Poccuiickoit ®enepanun

Pa3zmep nHOrO MeXOI0IKETHOTO
Tpancdepra (Thic. pydIIei)

Pecny6nuka Komu
AunraiicKui Kpai
3abaiikanbCKuid Kpa
Kamuarckuit kpai
KpacHosipckuil kpait
XabapoBckuii kpau
AmMmypckas o01acTb
Bosnoroackas obnacts
Hpkyrckast od1acTb
KemepoBckas o6acTh
Mypwmanckas o6iacTh
CaxanuHcKas 00nacTb
CaepaioBckas 00J1acTh
Henewukuit aBTOHOMHBIN OKpPyT

XauTel-MaHCUUCKHUI aBTOHOMHbBIH
OKpyT - Orpa

UyKoTCKUI aBTOHOMHBIN OKpPYT

Bcero

744,84
1548,14
1294,21
20520
12256,61
20520
2130,95
239,46
2107,08
10870,18
2271,79
3059,01
166,79
8653,3
15003,49

104118,39
228000
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